Hospital do Tricentenário

Unidade Mestre Vitalino

ERRATA N° 007 – EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 17/2024 – Assistente Financeiro

O Hospital Mestre Vitalino no uso de suas atribuições legais, torna pública a ERRATA N° 007, que

se refere ao Edital de Processo Seletivo Nº 17/2024, que se destina a contratação de Assistente

Financeiro.

Considerando a divulgação do envio de currículos e documentações do processo seletivo, com a

publicação no site institucional.

Considerando que essas etapas são fundamentais para os candidatos, inclusive são eliminatórias

do processo seletivo informa o  CANCELAMENTO  do Processo Seletivo Edital nº 17/2024, em

relação ao cargo de  Assistente Financeiro, sendo publicado novo edital específico e exclusivo

para  este  cargo,  com  as  adequações  necessárias,  que  será  amplamente  divulgado  no  site

institucional do Hospital Mestre Vitalino.

Contamos com a compreensão de todos e pedimos que fiquem atentos ao site do Hospital Mestre

Vitalino - http://hospitalmestrevitalino.com.br     para acompanhamento da publicação do novo edital.

Caruaru,12 de abril 2024.